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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . §-a és a Magyar Köztársaság Alkotmányának 27 . §-a szerinti jogomnál
fogva írásbeli kérdést kívánok intézn i

Bajnai Gordon, Nemzeti Fejlesztési és Gazdasági Miniszter Úrhoz "A leghátrányosab b
helyzetű kistérségek komplex felzárkóztatási programjával kapcsolatos kérdések II ."
címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Új Magyarország Fejlesztési Terv keretében a kormány helyesen, komplex felzárkóztatás i
program — ún . zászlóshajó program — indításáról döntött Magyarország 33 leghátrányosabb
helyzetű kistérségében .

Viszont a kistérségek rendkívül kevés id őt kaptak ahhoz, hogy egy, a helyi társadalom által i s
elfogadott és a térségek valódi szándékait is tartalmazó, valódi fejl ődést garantáló fejlesztés i
terveket készíthessenek. A projektek megvalósítását alapos tervezési munkának,
helyzetértékelésnek, és projekt előkészítésnek kell megelőznie .
Ugyanakkor a kistérségek számára rendelkezésre álló rendkívül rövid id ő ezt az elvárt alapos
tervezést és előkészítést gyakorlatilag lehetetlenné teszi . Úgy tűnik, hogy az
intézményrendszer hosszú ideig tartott semmittevését a kistérségeken kívánják behozni ,
lehetetlen határidők elé állítva őket. A szűk határidők mellett a tervezést és az előkészítést
tovább hátráltatja, hogy a kistérségekben nem állnak rendelkezésre biztos információk arr a
vonatkozóan, hogy milyen projekteket és milyen értékben tervezhetnek .

A kérdéseim, amelyekre várom Miniszter úr megtisztel ő válaszát, a következők:

1. Miért csak két hónap áll rendelkezésre a fejlesztési terv els ő változatának, a telje s
helyzetértékelésnek az elkészítésére ?

2. Miért csak négy hónap áll rendelkezésre a végleges fejlesztési tervek elkészítésére?
3. Ezekhez a határidőkhöz képest mennyi ideig tartott a programnak a z

intézményrendszeren belüli el őkészítése?

Tisztelettel várom Miniszter úr válaszát .

Budapest, 2008 . november 24 .
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